
 

  
Lé?ba - Pé?e o vlasy - FARMACA INTERNATIONAL

PROTOPLASMINA PRESTIGE OLEJ

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

www.globelife.com/farmaca/

PROTOPLASMINA PRESTIGE OLEJ

ŠAMPON
výživné a pou?né pro všechny typy vlas?
Využití technologie Microattivo "zlato" mikromolekul zlata dopravena okamžit? b?hem
aplikace, která zlepšuje strukturu vlas?, usnad?uje p?enos všech výhod z drahých kov?.
Šampon je obohacen opalovací krém a p?írodních olej?, jako: arganový olej bohatý na
vitamíny A-E-F ", který má ú?inné ochranné opat?ení je hydrata?ní a anti-Age: Camellia
olej s vynikající hydrata?ní a regenera?ní.
balení: láhev 300 ml.

MASKA
revitaliza?ní a zjasn?ní vzorec zlatých Microattivo a arganovým olejem
Krém je obohacen o opalovací krém a p?írodních olej?, jako je arganový olej: bohaté na
vitamíny A-E-F ", který má ú?inné ochranné opat?ení je hydrata?ní a anti-Age: Camellia
olej s vynikající hydrata?ní a regenera?ní.
balení: 250 ml sklenice.

OLEJ NUTRI
Nejvyšší krása lé?by vlasy a t?lo
Výb?r cenných p?írodních olej? z kvalitní 3 vytvo?it mimo?ádné p?ipravené, vhodný pro
všechny typy vlas? a jsou také ideální pro pé?i o t?lo: arganový olej bohatý na vitamíny A-
E-F ", který má ú?inné ochranné opat?ení je hydrata?ní a anti-Age; Kuku?i?ný olej vlasy
zdraví dodatek kv?li jeho vysoké výživné moc; KAMÉLIOVÝ olej s vynikající hydrata?ní a
regenera?ní vlastnosti, které mohou vlasy jemné a hebké. Má sv?tlo textura není máchání
"rychle se vst?ebává bez zat?žování vlas?. To je také ideální pro krásu citlivé k?že, jak to
pomáhá obnovovat správné hydrataci a elasticitu k?že elastické a hladká. Také dobré pro
vaše ruce.
balení: láhev 250 ml.

P?ÍST?EŠÍ OLEJ
Okamžik obohacený o arganový olej revitalizaci koncentrát
Je nejmodern?jší vyvinuto jako "restrukturalizaci" ší?í rychleji než konven?ní aktivní

                               pagina 1 / 2



principy zlepšením výsledk? a zvyšuje jejich životnost lé?by. Jeho vzorec, bohaté na
arganový olej s vysokou nutri?ní hodnotou vrací kapilární struktury základní látky, které
jsou ztracené v d?sledku p?ehnan? agresivní lé?by nebo p?irozeného stárnutí struktury.
Jeho regenera?ní a bezprost?ední roz?esávání pomáhající h?eben "zajiš?uje jemnost bez
p?etížení a úžasný lesk.
kontejner: 8 ml lahvi?ky.

STYLINGOVÁ P?NA
akce navíc objem pro všechny typy vlas?
Volumizing mousse je vhodný pro všechny typy vlas?. Dává maximální objem "t?lo a
podporu pro vlasy bez zat?žování. Chrání vlasy vlákna tepelné p?sobení v pr?b?hu všech
fází sušení.
balení: láhev 300 ml.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 2 / 2

http://www.tcpdf.org

